CO N G R E 5 5 O N A C I O N A L

~'ICVL 'fY\.\ +i cJJ­

pY'Y\J O<JilOI~lG:j

c::32t ;;;;J///)

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO DE EMENDA UMA A UMA

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos dos artigos 18 9, § 3 °, e 11 7, XIII, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que a votação das emendas

apresentadas ao( à) PJ. )) ~ ~ C/){JJ,CJ
seja feita uma a uma.

Sala das Sessões,

Dep. Paulo Pime ta
Líder do PT